
SMLOUVA O DÍLO

I. S m l u v n í  s t r a n y

1) Zhotovitel DS INTEX s.r.o.
zastoupený Danielem Sloupenským 
Česká Třebová Parník, U Dvora 118 

Oprávněný jednat ve věcech smluvních
Daniel Sloupenský - jednatel 

Oprávněný jednat ve věcech technických

IČO 27498492
DIČ CZ27498492
Bank. spojení 
Číslo účtu

2) Objednatel Vodárenská společnost Česká Třebová s.r.o.
zastoupená Ing.Radoslavem Budilem 
Česká Třebová Staré Náměstí 78 

Oprávněný jednat ve věcech smluvních 
Ing.Radoslav Budil

Oprávněný jednat ve věcech technických

ICO 60108118
DIČ CZ60108118
Bank. spojení 
Číslo účtu

II. P ř e d m ě t  s m l o u  v y

Realizace stavby „ Oprava sociálního zařízení ul.Kozlovská č.p.1733“ Podle 
podmínek poptávky a nabídky zhotovitele ze dne 21.2.2018 
Součástí stavby je i zajištění revizní zprávy, doklady o předepsaných 
zkouškách a veškeré doklady potřebné pro provozovatele a majitele zařízení .

III. D o b a  p l n ě n í

Celkové dílo, které je předmětem této smlouvy, bude zhotovitelem odevzdáno 
do 31.5.2018



IV. C e n a  a p l a t e b n í  p o d m í n k y

Celková cena za dílo je 182 572,- Kč bez DPH
(jednostoosmdesátdva pětsetsedmdesátdva)

1) Úhrady budou provedeny průběžně, podle pro stavěno stí, na základě 
faktur vystavených zhotovitelem do výše 90% z celkové ceny díla. 
Zbývajících 10% bude uhrazeno po odstranění event. vad a nedodělků. 
Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů od doručení.

2) Uvedená cena je nejvýše přípustná a konečná v rozsahu zadávacích 
podkladů daných projektem stavby. Pokud dojde k požadavkům na 
vícepráce ze strany objednatele, bude cena za tyto práce odvozena
z jednotkových cen oceněného výkazu výměr zhotovitele díla.

3) Objednatel prohlašuje, že předmět díla bude používán k ekonomické 
činnosti a to ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude 
pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové 
povinnosti podle zákona §92e zákona č. 235/2004 Sb. o DPH
v platném znění. V režimu přenesení daňové povinnosti je objednatel 
povinen přiznat a zaplatit daň ke dni skutečného zdanitelného plnění.

V. S a n k c e

1) Dojde-li k prodlení předání hotového díla ze strany zhotovitele, činí 
smluvní pokuta 0,05% z celkové ceny díla za každý započatý den 
prodlení.

2) Dojde-li k prodlení v zaplacení faktury ze strany objednatele, činí smluvní 
pokuta 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

VI. Z á r u k a

1) Záruka na dílo je poskytnuta v délce 24 měsíců od předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků.

2) Zhotovitel se zavazuje provést odstranění záručních vad nejpozději:
a - v případě havárie ohrožující majetek nebo zdraví do 24 hodin od jejich 
prokazatelného oznámení zhotoviteli díla objednatelem 
b -  ostatní závady uplatňované v záruční lhůtě do 20-ti dnů od jejich 
prokazatelného oznámení zhotoviteli díla objednatelem, nebrání-li tomu 
klimatické podmínky. V tomto případě bude termín odstranění 
závady sjednán mezi zástupcem zhotovitele díla a pověřenou osobou 
objednatele díla.



3) Při nedodržení sjednané lhůty k odstranění vady díla oprávněně 
reklamované v záruční době, se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý kalendářní den 
prodlení a to za každou jednotlivou oprávněně uplatňovanou vadu díla 
v záruční době zvlášť. Splatnost sjednané smluvní pokuty je 14 dnů od 
vystavení faktury na sjednanou smluvní pokutu objednatelem. 
Zaplacením sjednané smluvní pokuty nezaniká právo objednatele na 
případnou náhradu škody.

4) Neodstraní-li zhotovitel díla oprávněně reklamovanou závadu díla ani do 
30-ti dnů ode dne jejího prokazatelného nahlášení zhotoviteli díla 
objednatelem (nebojím pověřenou osobou) a nebudou-li důvodem
k prodlevám nepříznivé klimatické podmínky, které by bránily zhotoviteli 
díla k odstranění závad, pak je objednatel díla oprávněn zajisti opravy 
závad jinou osobou. Úhrada prací spojených s odstraněním 
reklamovaných závad bude na vrub zhotovitele díla, který se zavazuje 
úhradu provést nejpozději do 14-ti dnů od doručení faktury.

VII. O s t a t n í  u j e d n á n í

1) Zhotovitel nese nebezpečí škody na všem, co bude používat pro zhotovení 
díla a odpovídá za veškeré škody, způsobené s souvislosti s prováděním 
díla, porušením právních předpisů ve smyslu příslušných ustanovení 
Občanského zákoníku.
Zhotovitel je povinen tyto škody uhradit.

2) Smlouvu lze upravovat či měnit pouze písemnou formou a to se 
souhlasem obou stran.

3) Od smlouvy lze odstoupit v případě hrubého porušení této smlouvy. 
Hrubým porušením se rozumí neplnění jednotlivých bodů této smlouvy.

4) Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech provedení, kde každá strana obdrží 
2x.

5) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma stranami.

Za zhotovitele: Za objednatele:

dne 9. 4. 2QT8 dný 9. 4. 2018


